
ALCALDiA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

DECRETo No. ¿ 3 6 	DE 

16 JUL 2024 ) 

Por ¡nec ¡jo del cual se reglamentan los w'tíciilos 97, 316. 31 7 y 31 del cuerdo 927 de 
2024" 

EL ALCALDE MAYOR DE BOGOTA, D. C. 

En uso de sus Facultades legales, en especial las conferidas por los numerales 1, 3 y  9 del 
artículo 315 de la Constitución Política, y los numerales 1,3.4, y 14 del artículo 38 del 

Decreto Ley 1421 de 1993, los artículos los artículos 97. 316. 317 y 318 del Acuerdo 927 
de 2024 y, 

CONSIDERANDO: 

Que cii virtud del artículo 315 de la Constitución Política son atribuciones del alcalde, entre 
otras, 1. ( 'iimplir y hacer cumplir la Constitución, la lev, los decretos del gobierno. las 
O1'denall(i.s, i' los acuerdos del concejo '', "3. Dirigir la acción administrativa del municipio: 
asegurar el cumplimiento de las fónciones y la prestación de los sefl'icioS' a su cargo ... 

Que en el artículo 38 del Decreto Ley 1421 de 1993, concordante con lo dispuesto en el 
artículo 315 de la Constitución Política, establece corno atribuciones del alcalde mayor, entre 
otras: 1. 1-facer cumplir la Constitución, la lev, los decretos del (Johierno Nacional i' los 
acuerdos del ('once/o ": '3. Dirigir la acción administrativa v asegurar el cumplimiento de 
las ¡i.,nciones, la prestación de los servicios y la construcción d 	s' e la obras a cargo del 
Distrito '', ''4. E/ercer la potestad reglamentaria, expidiendo los decretos, órdenes y 
resoluciones' necesarios para asegurar la debida ejecución de los acuerdos. '', ..1I4segui.a'. 
la exacta recai.idación y administración de las rentas y caudales del erario i' decretar su 
inversión con arreglo a las leves t' acuerdos". 

Que el 7 de junio de 2024 Fue expedido el Acuerdo Distrital 927 de 2024. por medio del cual 
se adopta el plan de desarrollo económico, social, arnhiental y de obras públicas del distrito 
capital 2024-2027 "Bogotá Camina Segura", el cual entró a regir a partir del 12 de junio de 
2024. 
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Que el articulo 97 de la norma ibídem. estableció la exoneracióii del 1 00% de los impuestos 
distritales a la Federación Internacional de Fútbol Asociación (l"IFA). las filiales de la FIFA. 
la  Dele2acióll de la FIlA, los equipos, los funcionarios de ]LiegO, las asociaciones miembros. 
las asociaciones de miembros participantes, los miembros. las confederaciones invitadas. el 
personal y los empleados de estas partes, a partir de la expedición del citado Acuerdo y hasta 
un mes después de la tcha en que se lleve a cabo la final de la Copa Mundial Femenina Sub 
20 Fl1:A  2024. 

Que así mismo. el ai-tículo 97 del Acuerdo 927 de 2024, establece que los piti'ocinacloies 
oficiales de la Copa Mundial Femenina Sub-2() FI FA 2024 estarán exentos del ciento por 
ciento (1 00%) del impuesto liquidado por concepto de indLlstria y comereio. correspondiente 
a los ingresos percibidos como consecuencia del desarrollo de actividades gravadas en el 
Distrito Capital en virtud de dicho evento deportivo. 

Que el articulo 3 16 de la citada norma, señala que los contribuyentes, responsables, agentes 
retenedores, garantes y deudores solidarios de los tributos disiritales, que al 12 de junio de 
2024. lcha de publicación del acuerdo. tengan obligaciones tributarias en mora y respecto 
de las cuales no se haya prolrido liquidación oficial o que. hahiéndosc proferido no se 
encuentren en tirme. podrán descontar el ochenta por ciento (80%) de los intereses y 
sanciones causados. siempre que, a más tardar el 13 de diciembre de 2024. paguen el ciento 
por ciento (100%) del capital adeudado y el veinte por ciento (20%)  de los intereses y 
sanciones causados a la l'ccha de pago. 

Que el inciso segundo del mismo artículo precisa, que tratándose de sanciones por no envío 
de inlormacion el responsable podrá descontar el ochenta por ciento (80%) del valor 
adeudado siempre que a más tardar el 13 de diciembre de 2024. pague el veinte por ciento 
(20%) de la sanción liquidada en la Icha de pago y que respecto de las sanciones propuestas 
o deicrin i nadas por la Admi riistración ['ributaria I)istrital q nc no se encuentren en firme. 
deberá acreditarse el pago del veinte por ciento (20%) señalado en el respectivo acto 
ad ni iii istrativo. 

Que el parágrafo del artículo 316 señala que, tratándose de obligaciones omisas o inexactas 
sin acto administrativo de liquidación, los obligados tributarios deberán presentar la 
rcspecti\ a declaracióii o corrección en los términos señalados en el inciso primero (le ese 
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Luiiculo. sin perjuicio de las l'acultades de liscalización que posteriormente pueda adelantar 
la Adni ¡ nislrac iún tributaria. 

Que el articulo 3 17 de la reíerida norma. establece que los contribuyentes, responsables. 
agentes retenedores. uaranles y deudores solidarios de los tributos distritales. que a la k'cha 
de publicación del citado Acuerdo, tengan obligaciones tributw-ias en firme y que hayan 
entrado en mora durante ci periodo compi-endido entre el 122  de marzo de 2020. !cha en que 
se declaro la emergencia sanitaria en lodo el territorio nacional por causa del COVI 1) 1 9 y el 
30 de junio de 2022. lcha en la que Onalizó la emergencia sanitaria podrán (lescontar el 
ochenta por ciento (80%) (le los intereses y sanciones causados. siempre que. a más tardar el 
13 de diciembre (le 2024. paguen ci ciento por ciento (1 009%) del capital adeudado y el veiite 
por ciento (20%) (le los intereses y sanciones causados a la ft'cha (le pago. 

Que así misn. el mencionado articulo incluye las obligaciones tributarias (le los impuestos 
predial unificado y sobre vehículos automotores que se hayan causado durante las vigencias 
fiscales 2020. 2021 \ 2022. También precisa que tratándose de sanciones por no envío de 
inlbrmación. el responsable podrá descontar el ochenta por ciento (80%) del valor adeudado 
siempre que- Li más tardar el 13 de diciembre de 2024. pague el veinte por ciento (20%) (le la 
sLlncion actualizada cuando haya lugar a ello. 

Que el artículo 318 del Acuerdo 927 de 2024. establece que los deudores del Distrito Capital 
por concepto (le algunas obligaciones no tributarias a favor de las entidades del sector central. 
los establecimientos pihlicos y las alcaldías locales, que hayan entrado en mora hasta el 30 
(le junio de 2022 lcha en la que linalizó la emergencia sanitaria. podrán descontar el ochenta 
por ciento (80%) (le los intereses causados, siempre que a más tardar el 13 de diciembre de 
2024. paguen el ciento por ciento (100%) del capital adeudado y el veinte por ciento (20%) 
(le los intereses causados a la tcha de pago. 

Que los artículos 97. 316. 3 17 y 3 18 del Acuerdo 927 (le 2024 facultan a la Administración 
DistrilLil para reglamentar los requisitos qle deben cumplir los obligados tributarios v/o 
(Icudures pLlI'Lt accedci' a los respccti\ os alivios y/o benclicios tributarios y no tributarios. 

1 n mérito (le lo expuesto. 
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Por /)1Lfi() (fr! (i/O! .L' icIuinciit,i, ¡os uit/culos 9. 316. 31 y  318 leI iciicrjo 92 (1(2 
2024 

l)ECRETA: 

Articulo 1".- Objeto. FI objeto del presente decreto es reglamentar los requisitos que deben 
cumplir los obligados tributarios \ . /o deudores del I)istrito Capital, para acceder a los 
benelicios señalados en los artículos 97. 316. 31 7 y 31 8 del Acuerdo Disirital 927 de 2024. 

Artículo 2'.- Beneficios tributarios con ocasión de la celebración de la Copa Mundial 
Feineniiia Sub-20 FIFA 2024: Desde el 12 dejunio de 2024 y hasta un mes después de la 
íeeha en que se lleve a cabo la flnal de la Copa Mundial Femenina Sub 20 FILA 2024. 
(lued.lr'm exonerados en un ciento por ciento (1001/'0) de todos los impLiestoS distritales los 
sujetos que se relacionan a continuación: 

Federación Internacional de Fútbol Asociación (FI FA). 
Filiales de la FILA. 

e) Delegación de la FILA. 
d) Los equipoS. luncionarios (le juego. asociaciones miembros. asociaciones de 

miembros plrtieipantes y a miembros. con!edciaciones invitadas, personal y 
empleados de estas partes. 

I)urante el mismo periodo, los patrocinadores oliciales tendran una exención del ciento por 
ciento ( 100° o ) del impuesto Liquidado por concepto de Industria Comercio correspondiente 
a los ingresos que perciban como consecuencia del desarrollo de actividades (le la Copa 
Mundial ial Femenina Suh20 FI FA 2024 gravadas en el I)istrito Capital. 

l)e acuerdo con lo anterior y con el liii de materiali/ur dicha exención. los patrocinadores 
o liciales deberan acreditar ante la Secretaría Distrilul (le 1-lacienda. a más lardar el 1 5 (le 
agosto (le 2()24. el (letal le de las actividades e ingresos percibidos en el Distrito Capital. como 
consecuencia (le su pirtieipaeióii como patrocinadores oticiales en la Copa Mundial 
Femenina Sub-20 1-IFA 2024. mediante una certilicación expedida por su revisor liseal. 

Parágrafo. - A más tar(lur el 1 (le septiembre (le 2024. el Instituto Distrital de Recreación 
l)eporte (1 l)RI )) iníorivará a la Secretaria i)isirital (le 1 lacienda los patrocinadores oliciales 
de la Copa Mundial Femenina Sub-20 FIFA 2024. 
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Artículo 3.- Alivios para obligaciones tributarias susceptibles de discusión. 1 .os 

contl'ibLlvelltes. responsables. agentes retenedores, garantes y deudores solidarios de los 

tributos disti-itales. que a 12 de Junio de 2024. íecha de publicación del Acuerdo 927. se hayan 

constituido en mora de obligaciones tributarias respecto de las cuales no se haya protrido 

1 iquidación olicial o que. habiéndose prolerido no se encuentren en lrme, podrin descontar 

el ochenta por ciento (80%) de los intereses y sanciones causados, siempre que. a mis tardar 

el l 3 de diciembre de 2024. pauen el ciento por ciento (100%) del capital adeudado y el 

cinte por ciento 201,1/í) de los intereses y sanciones causados a la flcha de pago. 

1 raliindose de sanciones por no envío de inlormación. el responsable podri descontai' el 

ochenta por ciento (80%) del \ ator adeudado siempre que. a ms tardar el 1 3 de diciembre 

de 2024. paue el \ei tite por ciento (20%) de la sanción liquidada a esa íecha. 'l'ratindose de 

sanciones pi'upucstas o determinadas por la Administración Tributaria Distrital que no se 

encuentren en flrine, dCbUá acreditarse el pago del veinte por ciento (20%) señalado en el 

respectivo acto administrativo. 

Parágrafo 1 .- Con la acreditación del pago en los términos y el cunipl imiento de los 

lequisitos contenidos en este artículo, de conlormidad con lo establecido en el artículo 3 l 6 

del Acucido 927 de 2024 y el desistimiento, se entenderú extinguida la obligacion tributaria. 

1 desistimiento del contribuyente de la discusión del acto administrativo ante la 

.\dmn 	strac 	iDisi 	 ó 	iminiaiini 	i 	 \  a operarú 

cumpliendo los requisitos que para el eflcto establece el Código de Procedimiento 

;\dmn inistrativu \ de lo Contencioso Administrativo, citando haya lugar a el lo. 

Pl'agrat'() 2.- Iratandose de obligaciones omisas o inexactas sin acto administrativo de 

¡ iquidac ión. deberúmi presentar la respecti\;a declaracion o corrección en los términos 

io pl.iero e ste arículo, sin pejuicio e las lacutaes (e saseñalados en el incm 	 ón 

que posteriormente puedi adelantar la Administración Tributaria. 1 .as correcciones de las 

declaraciones dcbern cicttmarse antes de que opere la Írmeza de las niismnas. en los térIlUIli)s 

del art ic u lo 3 del Acuerdo 780 de 2020. 

A rtícu lo 4.- Alivios tributarios para obligaciones en firme. l.os contribu entes. 

rcsponsables. agentes retenedores, garantes y deudores solidarios de los tributos 
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administrados por la Dirección de Impuestos de Bogotú. que a 12 de julilo de 2024. tengan 
obl w.aciones tributarias en firme \ que hayan entrado en mora durante el periodo 
comprendido entre ci 12 de marzo de 2020. ftclia en que se declaró la emergencia sanitaria 
en todo el territorio nacional por causa del ('OVI í) 19 y  ci 30 de j unjo de 2022. licha en la 
que linalizó la emergencia sanitaria pocIrin descontar el ochenta por ciento (80%) de los 
intereses y sanciones causados, siempre que, a más tardar ci 13 de diciembre de 2024. paguci) 
el ciento por cielito (1 00%) del capital adeudado y el veinte por ciento (20%) de los intereses 
y sanciones causados a la lcha de pago. 

Se mcl uven dentro de este articulo las obligaciones tributarias de los impuestos predial 
un ficado sobre \ ehículos automotores que se ha) an caLisado durante las vigencias fiscales 
2020. 202 1 	2022. 'Iratánclose de sanciones por no envío de iii [ormación. el responsable 
podra descontar el ochenta por ciento (80%) del valor adeudado siempre que. a más tardar el 
13 de diciembre de 2024, pague el veinte por ciento (20%) de la sanción actualizada cuando 
ha\ a lugar a ello. 

.\rtículo 5.- Obligaciones cii mora. Para los efectos de los artículos 3)) y 40 dci presente 
1 )ecreto. se  entiende por obligaciones que hayan entrado en mora. aquel las respecto de las 
cuales se ha\ an incumplido las condiciones de tiempo, modo y lugar lijadas por la Secretaría 
1 )istrital de 1 lacienda en el respectivo calendario tributario, sin importar que en el caso 
particular se ha a constituido Lin título ejecutivo como lo sería una factura, la declaración del 
contribu\ ente o un acto administrativo. de manera que inclusive aquel los qie han incurrido 
en omisión son considerados morosos y. por ende, deudores de los intereses y sanciones 
moratorias que para el electo contempla la norma tributaria. 

Articulo W. -Acuerdos o licilidades de pago para obligaciones cii firme. l.os deudores 
que a 1 2 de junio de 2024. tengan acuerdo o fi.ciliclacl de pago suscrito vigente con la 
l)i reccion J)istrital de ('obro de la Secretaría Distrital de 1 lacienda. respecto de obligaciones 
tributarias que se hayan constituido en mora durante el periodo comprendido entre el 12 de 
marzo de 2020. fecha en que se declaró la emergencia sanitaria en todo el territorio nacional 
por causa del ('OVIl) 19 y el 30 de junio de 2022. ficha en la que final iíó la emergencia 
sanitaria. poclri.ui acceder a la misma exoneración. siempre y cuando a más tardar el 13 de 
dicieni bre de 2024 paguen el ciento por ciento (1 00°/o) del capital correspondiente al saldo 

Jc.' 	Ld 
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2024' 

insol Lito de la deuda el veinte por ciento (201) de los intereses y sanciones causados a la 

celia Lic xlg0 

los deudores de obligaciones tributarias que se hayan constituido en mora durante el periodo 

comprendido entre el 12 de mario de 2020 y el 30 de julio de 2022. iodrán acceder a la 

misma exoneración, siempre y cuando soliciten un acuerdo o facilidad de pago con el 

cumplimiento de los requisitos exigidos para el electo por la Dirección Distrital de Cobro de 

la Secretaria Distrital de 1 lacienda a más tardar el 15 de octubre de 2024 \ paguen el ciento 

por ciento ( 1 00 o) del capital correspondiente al saldo insoluto de la deuda y el veinte por 

cielito (20) de los intereses y sanciones causados a la fecha de pago en los tcrmifloS y 

condiciones dispuestos en el respectivo acuerdo o facilidad de pago. Para este un, la 

Dirección Distrital de ('obro debera suscribir ci acuerdo o licilidad de pago a más tardar el 

1 3 de diciembre LIC 2024. 

Artículo 7. - Requisitos para acceder a los acuerdos o facilidades de pago para 

oP)ligacioncs en firme los beneflciarios que decidan suscribir acuerdos o litcilidades de 

pago con la Dirección Distrital de Cobro de la Secretaría Distrital de 1 lacienda. deberán 

radicar la solicitud hasta el 15 de octubre de 2024. con el lleno de los requisitos y condiciones 

etabIecidas en los instrumentos ,j urídicos que para el electo haya dispuesto la Secretaría 

Distrital strital de 1 lacienda de acuerdo con el artículo 814 del 1statuto Iributario o las normas que 

lo adicionen, aclaren. modi liquen o complementen. 

Para el efecto. la  cuota inicial como requisito para solicitar la facilidad de pago será del treinta 

por ciento (30%) del saldo total de las obligaciones adeudadas por el colltribu\ ente 

i nclu' endo intereses \ sanciones lo anterior de conlormidad con la normati\ a de cartera 

sobre el tenm. en especial el Decreto Distrital 289 de 2021 

lii el evento que se incurnpla la facilidad de pago, esta prestará nirito ejecutivo y continuará 

el proceso administrativo de cobro por la suma total de las obligaciones adeudadas. el cien 

por ciento (1 00%) de la sanción y los intereses de mora sobre los cuales versa la facilidad de 

pago siguiendo el trámite establecido en el artículo 12 del Acuerdo 671 de 20 17 expedido 

por el ('oricej o de Bogotá. 
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AI'lidllI() 8.- Obligaciones en l)t'OCeSOs  especiales. Las obligaciones tributarias que SL' 

encuentren en procesos especiales de sucesión. liquidación judicial o administrativa. 
liquidacion de sociedades. reestructuración o reorganización empresarial, de conlormidad 
con la 1 ,ey 1116 de 2006, la Lev 1564 de 20 1 2 y los Decretos 560 de 2020 N.  772 de 2020. 
cuando api iq Lien. así como los señalados en el I .ihro Quinto. lílulo IX del Estatuto Inhutario. 
o en las normas que las adicionen. modi liquen o sustituyan. podrin acceder al alivio tributario 
contemplado cii los artículos 31 7 y 3 18 del Acuerdo 927 de 2024 y en el artículo 4 del 
presente Decreto, siempre que. a m(is tardar el 13 (le diciembre de 2024 se acredite la 
autorización delucz del concurso y/o promotor y/o agente interventor, para que el obligado 
pague la obligación y cumpla los requisitos en los lermilos del artículo 4 del presente 
Decreto. 

Artículo 9.- Obligaciones en firme que se discuten ante la jurisdicción COflteIlCiOs() 
administrativa. Si a 1 2 (le junio de 2024. ftcha de publicación del Acuerdo 927 (le 2024 o 
con posterioridad. el contribuyente se encuentra tramitando el medio de control de nulidad y 
restablecimiento del derecho respecto de actos administrativos que versen sobre obligaciones 
tributarias que se hayan constituido en mora en los k'rminos del artículo 4° de este Decreto. 
podra solicitar el al i\ io ante la Dirección Distrital de Cobro. siempre y cuando cumpla los 
reqtusiios establecidos en el citado artículo 4°. 

A rtículo 10'.- l'ago. Los pagos exigidos en los artículos V. 4° y 11°. dleberui etcluarse en 
su totalidad y en un solo momento. desde la publicación de este Decreto y hasta el 13 (le 
(liciembre (le 2024. so pena (le la improcedencia de la reducción de inlereses y sanciones allí 
establecidas. 1/1 i ncunipl imiento (le cualquiera de los requisitos señalados en el Presente 
Decreto. acarrea la 1)rdida inmediata del hendido: en consecuencia, el contribLivente deberá 
cancelar el cien por ciento (l00%) de los intereses y sanciones dejados de pagar. 

Parígraf'o. - los títulos de deposito judicial constituidos antes de la publicación del presente 
(lecreto. no podrui api icarse para el pago (le las obligaciones sujetas al al i io tributario. 

los tít ulos (le (leposi lo ud icial constituidos con posterioridad a la publicacion del presente 
1 )ccrcto podrui ap! icarse como lorma de pago del alivio tribLitario contemplado en los 
artículos 3° y 1 1' de! liresente  decreto, siempre y cuando el deudor autorice su aplicación a 
niis tardar el 13 de diciembre (le 2024. 
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Artículo 110. - Alivios para deudores (le obligaciones no tributarias. Los deudores del 
l)istrito Capital por conceptos de obligaciones 110 tributarias a favor de las entidades del 
sector CelItIlil. los eStablL'CiIfliClltOs públicos y las alcaldías locales, que al 12 de junio de 
2024. tengan obligaciones que hayan entrado en mora antes del 30 de junio de 2022. podrún 
descontar el ochenta por ciento (80%) de los intereses causados, siempre que a múS tardat' el 
13 de diciembre de 2024. paguen el ciento por ciento (100%) del capital adeudado y el veinte 
por ciento (20%) de los intereses causados a la fecha de pago. 

largrafo. - Los cleudoi'es que. al  12 de junio de 2024. cUenten con un acuerdo de pago 
suscrito y vigente respecto de obligaciones no tributarias que hayan entrado en mora durante 
el periodo señalado en este artículo. podrón acceder a la misma exoneración. Siempre que 
paguen el ciento por ciento (1 00%) del capital correspondiente al saldo insoluto de la deuda 

el \einle por ciento (20%) de los intereses causados a la fecha de pago. la cual no podrú 
excedei' el 13 de diciembre de 2024. 

Artículo 12°. - Requisitos para acceder al alivio para deudores de obligaciones no 
tributarias. Para acceder al alivio de las obligaciones no tributarias, el deudor deberú 
solicitar por escrito a través de medio físico o virtual a la Oficina de Gestión de Cobro No 
1 iibutario de la Dirección l)istniial de Cobro, acogerse al beneficio y/o la expedición del 
recibo de pago. 

l'argrafo P. - 1 l pago exigi do en el artículo 318 del Acuerdo 927 de 2024, deberú 
efectuarse en su totalidad y en un solo momento. a pal'tir de la publicación del presente 
l)ecreto y hasta el 13 de diciembre de 2024. so pella de la improcedencia de la reducción de 
intereses allí establecida. 

Parágrafo 2°.- Fn ningún caso se entenderú que la radicación de la solicitud implica la 
obtención del benelicio: para lo cual es necesario realizarse el pago del ciento p01' ciento 
1 0%) del capital adeudado y el veinte por ciento (20%) de los intereses causados a la fecha 

(le pago se realice a mús tardar el 13 de diciembre de 2024. De esta manera, la solicitud por 
escrito para acceder al alivio debera efectuarse por lo menos con diez (10) días húbiles de 
anlicipacióii a la fecha múxima otorgada para pago. con el fin de analizar su viabilidad, la 
emisión del ¡ceibo en caso de ser necesario, y en todo caso, para permitir que el pago se 
realice dentro del plazo líni ile establecido. 

Car.ra a N,c IC - 65 
Cc'd;gopob"al 111711 
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Articulo 13°.- H presente Decreto rige a partir de la fecha de su publicación en e] Registro 
1) i st ri la! 

PUI3LÍQUESE Y CÚMPLASE. 

Dado en l3ot_ota. l).(_.. a los 
	

16 JUL 2024 

CARL FERNANDO CALAN PACHON 
Alcalde Mayor 

ANA MARIA CAI)ENA RUIZ 
Secretaria Distrital de ¡ Tacienda 

Pro ectó: llena 1_nc la ()rtit llenan 	Subdirectora Jurídica Tributaria - SDI 1 
Kell\ Juliana Murcia Claros - Subdirectora de Cobro tributario - SDFI 
María ('leinencia .laramillo Patiño Subdirectora de Cobro no tributario -SDI 1 

Re ió: l>ablo Fernando Veristeeu ¡ Niño Director Distrital de Impuet 	de I3ogout SDI- 
luis lernando Granados Rincón - Director de Cobro SDl -I 
Marcela (,ióniet Directora Jurídica SDI 1 

\o 	- 
Cc'go PosaI 111711 
e 3613000 

95 
go-co 

 

CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN: PÚBLICA 
2310460-FT-078 Versión 01 


